
お客様 各位 
2024 年 4 月 5 日 

入居ビル停電に伴う臨時休業のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、入居ビルにおける電気設備点検に伴い、下記日程において大阪事

務所を臨時休業とさせていただきます。 

記 

場 所 大阪市中央区博労町三丁目６番１号 御堂筋エスジービル 8F 
休業日 2024 年 5 月 3 日（金） 終日 

※上記休業日におきましては、休日の留守番電話応対も停止されております。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


